
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № ^

Г Про надання згоди на зняття ~\ 
з реєстрації місця проживання 
неповнолітньої дитини

Розглянувши заяву неповнолітньої дитини. року
народження, про надання їй згоди на зняття з реєстрації місця її проживання з житлової 
площі за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця

, будинок , квартира , за згодою піклувальника,
, у зв’язку із зарахуванням неповнолітньої дитини,
року народження, до Дніпровського фахового педагогічного коледжу 

комунального закладу вищої освіти «Дніпровська академія неперервної освіти» 
Дніпропетровської обласної ради» з денною формою навчання, керуючись ст.ст.29,69,310 
Цивільного кодексу України, ст.245 Сімейного Кодексу України, Законом України «Про 
захист персональних даних», ст.ст.6,7 Закону України «Про свободу пересування та вільний 
вибір місця проживання в Україні», ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження 
Правил реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами реєстрації інформації до 
Єдиного державного демографічного реєстру», відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Дати згоду неповнолітній дитині, року
народження, на зняття з реєстрації місця її проживання з житлової площі за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок

квартира , за згодою піклувальника, з
одночасною реєстрацією місця проживання неповнолітньої дитини,

року народження, за адресою: Дніпропетровська область, місто 
Дніпро, проспект , будинок

2. Піклувальнику, , надати до комісії з питань захисту прав
дитини виконкому Тернівської районної у місті ради відповідні документи щодо 
реєстрації місця проживання неповнолітньої дитини,

року народження, за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, 
проспект будинок

3. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей виконкому Тернівської районно'! у місті ради Аллу Головату.
Виконувач обов’язків голдвії*'Пр°. 
районної у місті ради -  заступник
голови районної у місті % ради' Цу, \ Сергій Кушнір

*  • І і

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу


